
VILLE DE BRUXELLES 
Finances 

Taxes communales (enrôlement) 

Réglementation - contentieux et collège fiscal 

Ref Farde e-Vergaderingen : 1897083 

Nr DO : 27 

STAD BRUSSEL 
Financiën 

Gemeentebelastingen (inkohiering) 

Reglementering - juridische geschillen - fiscaal college 

#004/01.12.2014/A/0048# 
Nr PV : 48 

Besluit - Raad van O I / I 2/2014 

Présents - Zijn aanwezig : 
M. dhr. MAYEUR, Bourgmestre-Président; Burgemeester-Voorzitter; M. dhr! COURTOIS, Mme mevr. HARICHE, 
Mme mevr. LEMESRE, Mme mevr. LALIEUX, M. dhr. CLOSE, M. dhr. OURIAGHLI, Mme mevr. AMPE, M. dhr. 
EL KTIBI, Mme mevr. PERSOONS, Echevins; Schepenen; M. dhr. MAMPAKA, Mme mevr. ABID, M. dhr. 
BOUKANTAR, M. dhr. NIMEGEERS, M. dhr. OBERWOITS, M. dhr. CEUX, Mme mevr. MILQUET, Mme mevr. 
NAGY PATINO, M. dhr. MAINGAIN, M. dhr. TEMIZ, M. dhr. FASSI-FIHRI, Mme mevr. MEJBAR, M. dhr. SMET, 
M. dhr. AMRANI, Mme mevr. JELLAB, Mme mevr. LEMAITRE, M. dhr. AMAND, Mme mevr. VIVIER, M. dhr. 
DHONDT, M. dhr. VAN den DRIESSCHE, Mme mevr. OVERLOOP, M. dhr. WEYTSMAN, Mme mevr. DERBAKI 
SBAI, M. dhr. EL HAMROUNI, M. dhr. WAUTERS, Mme mevr. MOUSSAOUI, Mme mevr. DEBAETS, M. dhr. 
ERGEN, M. dhr. DE BACKER, Mme mevr. MAATI, Mme mevr. BARZIN, Mme mevr. TEMMERMAN, Mme mevr. 
ABB/UD, Mme mevr. PERAITA, ConseiUers communaux; Gemeenteraadsleden; M. dhr. SYMOENS, Secrétaire de la 
Ville; Stadssecretaris. 

#Onderwerp: Belastingreglementen 2015.- Aanvullende gemeentebelasting op de personenbelasting voor het 
dienstjaar 2015.# 

DE GEMEENTERAAD, 

Gelet op de Nieuwe Gemeentewet, meer bepaald de artikelen 117 en 260; 

Gelet op het Wetboek van de Inkomstenbelastingen, meer bepaald de artikelen 465 tot 46 

Gelet op de financiële toestand van de Stad; 

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen, 

BESLUIT : 

19 -12- 201̂» 

Artikel l : Er wordt voor het dienstjaar 2015 een aanvullende belasting geheven op de belasting op de natuurlijke 
personen die, op 1 januari van hetjaar dat zijn naam geeft aan het dienstjaar, in de gemeente belastbaar zijn. 

Artikel 2 : De aanslagvoet van de belasting wordt voor alle belastingplichtigen vastgesteld op 6 % van het gedeelte van 
de personenbelasting verschuldigd aan de Staat voor hetzelfde dienstjaar. 

Aldus beraadslaagd in zitting van 01/12/2014 

Le Secrétaire de la Ville 
De Stadssecretaris, 
Luc Symoens (s) 

*LOC00000081254* 

Le Bourgmestre-Président, 
De Burgemeester-Voorzitter, 
Yvan Mayeur (s) 

Pour les points 100 à 103 - Voor de punten 100 tot 103 

Le Premier Echevin-Président, 
De Eerste Schepen-Voorzitter,/ 
Alain Courtois (s) 

Par le CoUège / Vanv̂ ei 

Pour copie conforme, Braxelles, le 10/12/2014 : 
Voor eensluidend afschrift, Brassel, 10/12/20\4 : 

:ge het College,: 
Par délégation du Seci étaire de la Ville / In opdracht 
van de Stadssecretaris 

Mia VERMEIR 
Receveur de la 

Le Collège / Het 

ntvanger 

Philippe 

10/12/2014 15:06 - 1 -


